A

R‘gf TS, L S S e T v N
: N\ . ~ .. . .
. CHALLENGE

r s _

b2 ‘ s ’ - - < 5 a
| \

*
- A‘\"

F{RMINY 8

- NATATION SYNCHRONISEE [’
(‘:IATATIDN 1/ ==




CHALLENGE REGIONAL AVENIRS

8/05/2017 - FIRMINY

CLASSEMENT DUOS LIBRES - FINALE

Class CLUB NAGEUSES

1 DAUPHINS FIRMINY 2

LESAGE Chloé 2005
MONTCHAMP Candice 2005 R: DESFOND Juliette

2 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS

CATHERINE Maya 2007
DE OLIVEIRA Kiara 2007

3 DAUPHINS FIRMINY

BERGERON Karell 2005
TOMASZEWSKI Louane 2006

2006

,
@NATATION

SCORE LIBRE

60,2667
58,1333

56,3333

QN3

QN3



CHALLENGE REGIONAL AVENIRS

8/05/2017 - FIRMINY

Class

CLASSEMENT EQUIPES LIBRES - FINALE

EQUIPES

AQUA SYNCHRO LYON

BELMAHI Nermine

DOUSSOT Lana

FOUCTEAU Emma
GOUTTEFANGEAS-CHATENAY Lou-Nais

PATRONNAGE LATQUE D'OULLINS

ABDELHAK Malika
BONNET Luce
CHOMEL Ambre

DEROUBAIX Sarah
R : TALON Olivia

CN BOURG-EN-BRESSE

CONVERT Loane
GOURAUD Laura
GOURAUD Margot
GRAPPE Zoé

R : PAILLET Camille

ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS

CATHERINE Maya

DE OLIVEIRA Kiara
BERNE Heloise
CHEVALIER Ombeline

AC DECINES

BEYOU Julia
CHABERT Berenice
CREUZENET Albane
MESSAOUDENE Léna

CHASSIEU NATATION

BORNICAT Candice
D'AGOSTO Pauline
FOULHOUX Clotilde
LAMBERTON Clelia

DAUPHINS FIRMINY

COLLARD lIsaline
MANUKYAN Gayane
GAGNE Natea

GHARBI Roxane
DOUCHE Mayssa

2006
2006
2008
2005

2008
2007
2005
2007

2007
2007
2007
2006
2005

2007
2007
2005
2005

2005
2005
2006
2005

2005
2007
2005
2006

2007
2007
2007
2005

MARTIN Anais
MONTANGERAND Malinedi
MORELE-GIRAUD Charlotte
VIRY Anna

R: SALLET Mae

FLORENTIN Juliette
LUDI Lilou
PELLEGRAIN Faustine
VISSAC Colombe

MARGUIN Léna
PAHON Chiara

LE PAGE Inaya
VIALET Agathe

R : ENJOLRAS Margaux

CHOULET Julie
CURE Maude
DOGRUL Selena
RAVET Anais

PEILLON Lily-Rose
SEON Alice

NICOLAS Lou
PONCET Leane

GLAUDIO Lycia
MALLET Jeanne
MONBABUT Elisa
PEYRET Emma

R : FAYOLLE Laura

2006
2007
2005
2007
2007

2007
2007
2007
2006

2005
2005
2005
2005
2005

2006
2007
2006
2006

2006
2006

2006
2006

2006
2008
2007
2008
2007

SCORE LIBRE

61,5000

61,3333

58,9000

58,5667

57,0000

54,6333

54,4000

QN3

QN3

QN3

QN3

QN3



gudef124253
Texte surligné 

gudef124253
Texte surligné 


CHALLENGE REGIONAL JEUNES

8/05/2017 - FIRMINY N ATAL

CLASSEMENTS BALLETS COMBINES FINALE

Class Clubs SCORE LIBRE

1 ND VILLEFRANCHE-EN-BEAUJOLAIS

BOULON Maeva 2004 MABROUK Nejwa 2004
BROSSAT Thelma 2004 MICHEL Elsa 2005 63,1667 Q N3
DEVAUD Mareva 2004 ROSIER Lou-Ann 2004
ECHALLIER Emy 2004 SAUVADET Dina 2004
GUEYRARD Chloe 2004 VAUDANT Sarah 2005

2 CN BOURG-EN-BRESSE

BELAHDA Melina 2003 FLOCHON Fanny 2003
BENOIT Julie 2004 GOBERT Valentine 2003 61,5000 Q N3
BONNET Agathe 2004 GUINET Salome 2005
BOQUILLOD Aline 2005 LARUE Jade 2003
CARTIER Adelie 2005 ZOUBIR Nelya 2003

R: TAILLANDIER Elsa 2004 R: TROUILLET Emma 2005




CHALLENGE REGIONAL JEUNES

8/05/2017 - FIRMINY

CLASSEMENT DUOS LIBRES - FINALE

Class CLUB

1 PATRONNAGE LATQUE D'OULLINS

BERNARD Zoe
PRAUD Lola

2 AQUA SYNCHRO LYON

BESSON Alyssia
FRILLICI Chiara

3 DAUPHINS FIRMINY

FERRAPIE Garance
MOULIN Corie

4 PATRONNAGE LATQUE D'OULLINS 2

CATOIRE-TOMITA Yuni
GEVAUDANT Elina

5 DAUPHINS FIRMINY 2

GOMEZ Lily
LEGAT Jade

2003
2003

2002
2003

2004
2004

2004
2005

2003
2003

R: MESSNER Ines

NAGEUSES

2002

,
@NATATION

SCORE LIBRE

64,1000

63,1333

61,8667

59,9000

54,2333

QN3

QN3

QN3

QN3


gudef124253
Texte surligné 

gudef124253
Texte surligné 


CHALLENGE REGIONAL JEUNES

8/05/2017 - FIRMINY

Class

EQUIPES

AQUA SYNCHRO LYON

BESSON Alyssia
FRILLICI Chiara
MESSNER Ines

COPINOT Hanaé

CN FOREZ

BAUDOT Anna
BLANCHARD Coralie
CHAMPAGNAC Tiphaine
HAFKAMP Kelia

R : BONNEFOY Judie

AC DECINES

BESSA Marline
BIARDEAU Emma
BOUSQUET Aurore

DE CONDINGUY Océane

CHASSIEU NATATION

BERTRAND Léa
BLANC Candice
BRUGGER Marion
MANGER Nelly

CLASSEMENT EQUIPES LIBRES - FINALE

2002
2003
2002
2002

2002
2002
2004
2004

2004
2004
2002
2004

2003
2004
2005
2002

KRETZ Judith

LEBRETON LAVIGNE Margot
MARTINAIS Jeanne
PERRICHON Emy

KHENICHE Lisa
KONOWALSKI Lena
PETIT Linon

VENET Zoe

R: CHASSAGNE Candice

FOUR Elea
SCANDELLA Tessa
TAILLANDIER Aurore
TRUFINET Cassy

MARIE Sarah
VINCENT Pauline

2002
2004
2003
2002

2003
2004
2002
2002
2004

2003
2002
2004
2004

2004
2002

SCORE LIBRE

63,9000

57,9333

56,2000

55,1000

QN3

QN3

QN3

QN3



gudef124253
Texte surligné 

gudef124253
Texte surligné 


CHALLENGE REGIONAL JEUNES

8/05/2017 - FIRMINY

CLASSEMENT SOLOS LIBRE FINALE

Class CLUB NAGEUSES Année de SCORE LIBRE
1 AQUA SYNCHRO LYON LEBRETON LAVIGNE Margot 2004 63,9000 QN3
2 PAYS DE GEX NATATION HENIN Alicia 2002 60,3000 QN3

3 CHASSIEU NATATION GIRODET Jade 2002 59,4000 QN3



gudef124253
Texte surligné 


CHALLENGE REGIONAL JUNIORS

8/05/2017 - FIRMINY N ATAL

CLASSEMENTS BALLETS COMBINES FINALE

Class Clubs SCORE LIBRE

1 CN BOURG-EN-BRESSE

BOUVERANS Margot 2002 HAMMOUCHE Camilia 2002
CAILLAT Eugenie 1999 LOMBARD Aude 2002 614333 Q N3
CARABY Nina 2000 TANTON Heloise 2000 '
FERRY Salome 2002
GOBERT Clara 2001
R : FRID Selma 2000 R: TESTUD Elise 2002
2 CHASSIEU NATATION
CUCCO Eva 2000 GIRODET Jade 2002
AURRAND LIONS Marine 2000 GOREL Julia 2000
60,1333 QN3
AVAKIAN Maélenn 2001 MOLLIER Louise 2000
BILLEMONT Lea 2001 QUESADA Celia 2000

2002




CHALLENGE REGIONAL JUNIORS

8/05/2017 - FIRMINY

Class

CLASSEMENT DUOS LIBRES - FINALE

CLUB

AQUA SYNCHRO LYON

ARGENTO Andrea

VACHON Anais

ST-ETIENNE NATATION

MICHAUD Marie
VEY Adéle

PATRONNAGE LATQUE D'OULLINS

COURTET Clementine
QUER Justine

CHASSIEU NATATION

BILLEMONT Lea
MOLLIER Louise

AQUA SYNCHRO LYON 2

DESSALLES Camille

DURAND Salome

1999
2000

1999
2000

2001
2001

2001
2000

2000
1999

R: MERLE Carla

R: ELGODJAM Sofia

NAGEUSES

2001

2001

,
@NATATION

SCORE LIBRE
67,5667 QN3
65,8000 QN3
62,8333 QN3
@800 QN3
61,4000 QN3



gudef124253
Texte surligné 

gudef124253
Texte surligné 

gudef124253
Texte surligné 

gudef124253
Texte surligné 

gudef124253
Texte surligné 


CHALLENGE REGIONAL JUNIORS

8/05/2017 - FIRMINY

Class

EQUIPES

CN BOURG-EN-BRESSE

CHANEL Ambre
FRANCK Margot
GATTEGNO Marie
NALET Jeanne
GOBERT Clara

CN FOREZ 2

ALIBERT Sophie
BEYSSON Mathilde
FALCONNET Estelle

GALLO Emma
R : BESSE Manon

CN FOREZ

BOUCHET Marine
BRUNEL Julia
DEAGE Charlotte

GRATALOUP Lea
R : BESSE Clémentine

CLASSEMENT EQUIPES LIBRES - FINALE

2001
2000
2000
2001

2002
1999
1999
1999

2001
2000
2001
2000

ONDET Cyndie

PETIT Lisa
POUILLAUDE Mathilde
R : TANTON Heloise

GUARNERI Sophie
MAUGER Lea
MURENA Oceane
VIALARON Astrid

HAFKAMP Louka
JUBAN Clementine
LUAIRE Alicia
MEUNIER Charline

2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2001

2001
2002
2002
2000

SCORE LIBRE

67,0333

62,5000

60,1000

QN3

QN3

QN3




CHALLENGE REGIONAL JUNIORS

8/05/2017 - FIRMINY R\ THATALILER

CLASSEMENT SOLOS LIBRE FINALE

Class cLUB NAGEUSES Année de SCORE LIBRE P&
1 AQUA SYNCHRO LYON VACHON Anais 2000 65,8333 Q N3
2 CHASSIEU NATATION AUBERT Coralie 2001 64,6333 QN3
3 PATRONNAGE LA-l-QUE D'OULLINS QUER Justine 2001 61,8333 Q N3

4 AQUA SYNCHRO LYON ROUSSELIN Alex 2001 57,8667 1,0 QN3



gudef124253
Texte surligné 

gudef124253
Texte surligné 

gudef124253
Texte surligné 


CHALLENGE REGIONAL SENIORS

8/05/2017 - FIRMINY

CLASSEMENT SOLOS LIBRE FINALE

Année de
nais.

Class CLUB NAGEUSES SCORE LIBRE

1 AQUA SYNCHRO LYON LAROUSSI Imane 1998 57,2667 QN3

2 AC DECINES ROCHER Anais 1993 56,1333 QN3



gudef124253
Texte surligné 

gudef124253
Texte surligné 


CHALLENGE REGIONAL TOUTES CATEGORIES

‘FEBEFATIBH FRAN&‘-AIB&
8/05/2017 - FIRMINY ‘J\ NATATION

CLASSEMENTS BALLETS COMBINES FINALE

Class Clubs SCORE LIBRE
1 AQUA SYNCHRO LYON 2
BLANCHARD Holase Jou RET Saome jrs 6818000 QN3
BouzAD Nistne 0 ROUXe 998
eRzsERS Emma o1 VAGHON Avals a0
| mecuwissmme 2o R Ae 1997
2 AQUA SYNCHRO LYON
KOMNERT soéle oo MOURIER Eonore 1995 @858 QN3
L€ ROUK lsabetn o9 MOUTHUY Luce 9
WaRETHEL e e R PAWANGemie o
C RecoumNarae 1991 LewORYAN Same



gudef124253
Texte surligné 

gudef124253
Texte surligné 


CHALLENGE REGIONAL TOUTES CATEGORIES r‘

(\NATATION

8/05/2017 - FIRMINY

CLASSEMENT DUOS LIBRES - FINALE

Class CLUB NAGEUSES SCORE LIBRE

1 AQUA SYNCHRO LYON

RIVET Salome 1997 65,0667 Q N3
ROUX Julie 1998 R: BARALON Candice 2000

2 AC DECINES
LEMAN Emilie 1998 62,1333 Q N3
ROUDIER Manon 1997

3 CHASSIEU NATATION

ASTIER Margaux 1990 59,5667 Q N3
MARTIN Christelle 1994
4 AC DECINES 2
56,9000 Q N3
ANDREU Lola 2000
GARCIA Camille 1998 2000

5 AC DECINES 3
BOUSQUET Aurore 2002 56,5000 Q N3

ROCHER Anais 1993



gudef124253
Texte surligné 


CHALLENGE REGIONAL TOUTES CATEGORIES

8/05/2017 - FIRMINY

Class

CLASSEMENT EQUIPES LIBRES - FINALE

EQUIPES

PATRONNAGE LATQUE D'OULLINS

CHAMINAUD Laura
COURTET Clementine
FERNANDES Camille
GREGOIRE Marie-Lou

AQUA SYNCHRO LYON 2

ABERCHANE Sara

BEAGUE Marine

GRAVIER RENAHY Alexane
JANNIOT Clémence

AQUA SYNCHRO LYON

FRILLICI Sandrine
GRAY Mathilde
GRENERON Marlene
LARDELLIER Séverine

1998
2001
1999
2001

1992
1993
1998
1993

1973
1996
1980
1984

JALLAGUIER Juliette
QUER Justine

LIGONNET Soléne
PLASCHY Melodie
SAROUL Ysaline
TANAGLIA Caroline

PAGNARD Celine
PASCAL Charlene
STEINBACH Roxane

2002
2001

1998
1992
1991
1997

1985
1996
1987

SCORE LIBRE

60,5000 QN3

59,8667 QN3

59,3000 QN3



gudef124253
Texte surligné 

gudef124253
Texte surligné 
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